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BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “NET-GROUP”shpk Adresa: TIRANE, Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, 
Apartamenti 0 

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94205-04-28-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4:  Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”, 
- me fond limit : 1,632,103.2 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dymije e njeqind  e tre pike dy) 
leke pa tvsh.  
 
Kohëzgjatja e shërbimit: 5.5 muaj nga momenti i lidhjes kontrates 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 
1. “ARGEN”shpk , (NUIS) -   L92106027M 

Adresa: TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pallati Auriga, Shkalla 1, 
Apartamenti1087 
 

2. “ERALD-G”shpk , (NUIS) -K36306784K 
Adresa:DiberMaqellare HERBEL Zyra nëkatin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 
Herbel, Komuna Maqellar. 

3.  “G B Civil Engineering” shpk  (NUIS)   L51825011V 
Adresa:DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

4. INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 
Adresa:Tirane Kashar MEZEZ Kashar, Mezes, Rruga Pavaresia, zona kadastrale 2679, nr ipasurise 
124/2 dhe 124/126 

5. BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 
Adresa:DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona 
kadastrale 8511 
& 
“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005MAdresa:TIRANE NjësiaBashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 
& 
“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S Adresa:TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati 
nr 9, Hyrja 1, Njesia 6. 

6.  “IMES -D”   shpk (NUIS)    K82430006C 
Adresa:TIRANE NjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

7.  “INFRATECH” shpk (NUIS) K91628001D 
Adresa:TIRANE RrugaBesimImami, pallati 12- katesh, katii 2-te, nr.13 

8. INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 
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Adresa: TiraneKashar MEZEZ Kashar, Mezes, RrugaPavaresia, zona kadastrale 2679, nr ipasurise 
124/2 dhe 124/126 

9. BOE “HE & SK 11”shpk (NUIS)  L19008502B 
Adresa:GjirokasterTepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa   Matohiti", 
banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe 
                     & 
“MCE” Shpk (NUIS) L72203065K 
Adresa:TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

10.  “NET-GROUP”shpk(NUIS) L72023002P 
Adresa: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 
       

11. “NOVATECH STUDIO”shpk , (NUIS) - L01717030C 
Adresa:TIRANE Njesiabashkiake nr 8, rrugaShenasiDishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 
kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 

12.  “ZENIT&CO” shpk (NUIS)    K61731002D 
Adresa:Tirane, TIRANE, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 
 Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 
 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 
  Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1 NET-GROUP”shpk (NUIS) L72023002P, 

Vlera: 1,297,787.40(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmije e shtatëqind e tetëdhjete e 
shtatë pike dyzet)lekë pa TVSH  
Piket: 100 (njëqind). 

 
2. “BOE “HE & SK 11”shpk (NUIS)  L19008502B & “ MCE” Shpk (NUIS) L72203065K  

 Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë 
pa TVSH  
Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 
3. ”ARGEN”shpk , (NUIS) -   L92106027M 

Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 
TVSH  
Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

4. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 
Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 
TVSH  
Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 
 
5.BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 
              & 
“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005M  
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     & 
“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S  
Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 
TVSH  
Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 
6. BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 
& 
“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005M  
& 
“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S  
Vlera: 1,362,887.8(një milion e treqind e gjashtedhjetë e dymije e teteqind e tetedhjete e shtate pike 
tetë)lekë pa TVSH 
Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 
 
      Ne fazen e II-te nuk ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatorin ekonomik “NET-
GROUP”shpk(NUIS) L72023002Pme Adrese: TIRANE RrugaHaxhiDalliu, Hyrja 1, Apartamenti 
0,se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere  1,297,787.40(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e 
shtatëmije e shtatëqind e tetëdhjete e shtatë pike dyzet)lekë pa TVSH , dhe e vlerësuar me 100 
(njëqind), pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,298,115(një milion e dyqind e 
nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa TVSH  
 
Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 
 

Ankesa: Nuk Ka 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: BOE  “LAND & CO”   shpk me Adresë: TIRANE ,Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, 
Pallati prane Shkolles HasanVogli, Apartamenti 13,  &“DRICONS”shpk, me Adresë:TIRANE, 
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati  2, Apartamenti 20 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, MarrëveshjeKuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

